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Yandaş mahalle yine karıştı: "Beğendiklerinizle haşrolun inşallah"

Hükümete yakın isimler arasındaki kavga hız kesmeden sürüyor...

Hükümete yakın medyada sular durulmuyor.

Köşe yazarlarının aralarındaki kavgaya bugün bir yenisi daha eklendi.

FETÖ firarisi Tuncay Opçin sosyal medya hesabından “Kenafir gözlü 'Pelikan' ya da 'Kuzen' kod Hilal Fadime Şahin
Kaplan. 3-5 sene insan ömrü için uzun, tarihe göre salise hükmündedir. Kanla kurulan iktidara en güzel örnek
Emeviler'dir. 90 yılda tozları çöl kumlarına karıştı" paylaşımında bulundu.

NEVZAT ÇİÇEK, O PAYLAŞIMI BEĞENDİ Mİ

Sabah gazetesi yazarı Hilal Kaplan ise sosyal medya hesabından, Opçin’in bu paylaşımını beğenen isme dikkat çekerek şu
ifadeleri kullandı:

“Tuncay Opçin bana saldırıyor, Nevzat Çiçek de ‘beğeniyor’, sonra siliyor. Beğendiklerinizle haşrolun inşallah!”

Nevzat Çiçek ise Kaplan'un paylaşımına "Hilal Hanım twitpic diye bir hesabı indirin istediğiniz twiti oluşturur ekran
görüntüsü alır yayınlarsınız zor değil... Yani yanıltılmak oldukça basit... Geçmişte size haksızlık yapıldığında sizin
yanınızda durduk mazlumdunuz şimdi zalim olmayın" diye yanıt verdi.
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Tartışmaya dahil olan sosyal medya kullanıcıları, Nevzat Çiçek’in, Tuncay Opçin’in paylaşımını beğendiğini gördüklerini
belirtti.

HAKYOLCULARDAN KAPLAN’A TEPKİ

Aynı zamanda Hakyol cemaatinin yayın organı Haksöz haberde Hilal Kaplan’ın "Meriç'e, Ege'ye sürüklenen çocuklar..."
başlıklı köşesini eleştiren, içeriğinde sert ifadelerin yer aldığı bir yazı yayımlandı.

Kaplan, bu yazıya yanıtını sosyal medya hesabından verdi:

“Haksöz şaşırtmadı. Hakkında yakalama kararı olan FETÖ’cüleri bile ‘onlar örgütün tabanı, onlar masum’ diye temize
çekmişler. Bu gece ve sözde çocuklar için yazılmış yazıda ise PKK’nın katlettiği 11 aylık Bedirhan’ın adı dahi geçmiyor.”

“UTANMANIZ YOK Kİ”

Sabah yazarı Hilal Kaplan’ın, Haksöz’deki yazıyı eleştirmesine yanıt ise, Hakyol grubunun önemli ismi Yeni Akit yazarı
Kenan Alpay’dan geldi. Alpay, Kaplan’a şöyle yanıt verdi:

“Senelerce Kocasıyla, Kaynanasıyla, Kayınpederiyle Fethullah’ın Hizmet Hareketinde Aşkla Faaliyet Yürütenler

Hep Haksöz Yazarlarıydı;



Anasıyla, Babasıyla, Dayısıyla Fethullah’ın İdeoloji ve Örgütlerini Pazarlayan Cemil de

Özgür-Der’in Manevi Kurucusuydu Zaten.

Utanmanız Yok ki!”

Alpay'ın "Anasıyla, Babasıyla, Dayısıyla Fethullah’ın İdeoloji ve Örgütlerini Pazarlayan Cemil de Özgür-Der’in Manevi
Kurucusuydu Zaten" ifadeleriyle bahsettiği kişi ise, Sabah gazetesi başyazarı Mehmet Barlas'ın, televizyon yorumcusu oğlu
Cemil Barlas.

ÖMER TURAN DA DAHİL OLDU

Tartışmaya hükümete yakın televizyon yorumcusu Ömer Turan da katıldı. Turan, Hakyol cemaatine tepki göstererek “Bay
Rıdvan Kaya, aylardır doğum yapan ya da hamile azılı fetöcü terörist kadınlar üzerinden duyarlılık kasıyorsunuz. Ama
dün PKK'lı teröristler tarafından katledilen bir anne ve 9 aylık bebeği için hiç bir paylaşımda bulunmamışsınız? Niye?
Sadece Hilal kaplanı eleştirmişsiniz?” dedi.



tuncay opçin nevzat çiçek hilal kaplan fetö hakyol ömer turan kenan alpay arşiv
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